[image: image1.jpg]

	ГЛАВА  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2023                                                                                                        №   33
	О включении в специализированный жилищный фонд

жилого помещения

В соответствии с частью 2 статьи 92, статьей 93 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 26 января 2006 г. № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения                        к специализированному жилищному фонду и типовых договоров                           найма специализированных жилых помещений» и выпиской из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках                     и зарегистрированных правах на объекты недвижимости от 07.03.2023

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в специализированный жилищный фонд следующее жилое помещение - квартиру № 1, общей площадью 40,1 кв.м., расположенную по адресу: Томская область, р-н. Колпашевский,                                    д. Новогорное, ул. Октябрьская, д. 3.
2. Отнести указанное в п. 1 настоящего постановления жилое помещение к служебному жилому помещению.

И.о. Главы района

                            Д.В.Гришаев

Д.С.Вотинцев
5 05 03